salva , et in fidem etc. : Mariaous Mastel-

lonus Regius a mandatis Scriba : Fo fede

io sottoscritto Notato come le suddette

firme sono di mano del Signor Pietro An-

tonio de Gennaro Regio Cancelliere , e

Mariano Mastellone Regio Scrivano di

mandamiento, ed in fede ho segnato ri-

chiesto: Notar Giovanni Gregorio de Ste-

fano di Napoli . Noi subtcripti Notarii pu-

blici Civitatii Neapolis fidem facimus , ac-

que tcstamur subscriptum msgnificum No-
tarmi» Joannem Gregorium de Stephano

de Neapoli , qui subscripta legaliaavic

,

esse talem , qualem se facit , eiusque

scriptoris omnibus semper indubiam adhi-

bitam fuisse prout ad przsens adbibetur

fides , in quorum fidem , ac testimonium

vcritaris : Diluiti Neapoli bac die decima
quarta mensis Noveotb. 1716. 1 Ita esc, et

in fidem Ego Notarius Vitua Antonius Ma-
scolo de Nespoli signavi , et in testimonio

veritatts. Ego Notarius Johannes Alfòn-

sus Giordano de Neapoli signavi ; Ita est

Notarius Simon Paulus de Neapoli signa-

vi . Quo tenore per Nos viso eiusdem Ci-

v i tati a Ariani supplicatione benigne susce-

pta , ipsi , prout infra adduximu» annucn*

darti , tenore igitur prarsertium e* certa

scientia, Regiaque a udoritate Nostra de-

liberate , et consulto , grafia speciali . mi-

turaaue sacri Nostri Supremi Hitpaniarum

Consilii accedente deliberatione , omnia

przdicta, et quxeumque ipsarum drsuper

inserta , ac roborare supplicata , et sigran-

ter Regium Assensum a Prnrege Nostro ,

et Regio Collaterali Consilio N siro cius-

dem Citeriori! Nostri Sicilia; Regni sub

die quinta mensis lunii anni 17K.. in fa-

vorem pratista: Civitatis Ariani (orma so-

lita concessine , et estpeditum
, quemad-

modutn in ilio cominetur , et exprimitur,

ac juxta ipsius seriem , et tenorrm de ver-

bo ad verbum laudamus , approbamus

,

et ratificamus, et confirmanvus , nostro-

que Regio Assensu , et beneplacito, quoad

uberiorem cautelam , et quatenus opus sic

de novo concedimus , ut moria est , ro-

boramus , et validamus , salvia tamen in

omnibus juribus nostris , nostratque Re-

gia: Curia: , et quorumeumque interesse

habentium , promiteentes , et volente*

quod bujusnio.li laudati! approbatis rati-

ficati! , et contirmatit , Privilegium sit

,

et esse debeat prò nominata Civitate Aria-

ni semper stabile , regale , validum , ac-

que firmum , nullumque in iudiciis , aut

extra sentiat impugnationem , obiectum ,

defectum , incommodum , aut noxac cu-

iuslibec detrimentum , sed in suo semper

robore , et firmicate persistat , non ob-

stantibus quibuscutnque ordinibns in con-

trariasi facientibus
, quod in boc casu de-

rogato! esse volumus
,
quemadmodum in

exteris suum.robur, et efficaciam fiabe-

re deccrnimus . Illustribus propterea Spe-

ctabilibus Nobilibus magnifici! Dilrctis

Consiliari!! , et fìdelibus nostris Proregi-

bus, Locumteneoti , et Capitaneo Gene-
rali nostro , Magno Camerario , Protono-

cario , Magistro Justitiario , eorumque Lo.

cumtenrntibus , Sacri Nosrri Castri Ca-
puani Consilii Prxsidentibus, et Rationali-

bus Camerx nostrx Summarix , Regenti

,

et Judicibus Maenx Cunx Vicari* , Scri-

bx Kationum , Tbesaurario nostro gene-

rali , seu id officium Regenti , Advocatis

O o o

APPENDICE

quoque , Procura toribus Fisealibus, cx-

tcrisque demum universi», et lingula Of-

ficialibus , e t Subdi ris noitris Maioribut

.

et minoribui
,
quocutuque nomine nuncu-

patii titulo , officio, auctoritate, et po-

tcstate furgentibui , tam prteientibus ,

quatti futuris , in noitro Citeriori Sicilie

Regno conttitutis , et comtituendis , ad

quos spretai , et spectabit , dicimu» , prae-

cipimui , et jubetnui , quatenui forma

przicntium per eos , et eorum queralibet

diligenter inspecta , caro tcneam firmiter,

et obiervent , observarique , et exequi

faciant per quoscumque juxta ipsarum se-

riem , coutinentiam , et cenorem , contra-

riurr nuilatenus tentatori Scrive permissu-

ri ratioue aliqua , live causa , si grattati!

nostratn Regiam caram habent , ac pari-

ter ir*, et indignatiottit Nostra: incursum,

et p*nam dticatorum mille nostrii inferen-

dorum dFrariis , cupiunt evitare . In cu-

jui rei testimonium presente» fieri iussi-

mus Nostro Magno Negotiorum prxfati

Citeriori! Nostri Sicilie Regni Sigillo in

pendenti munì tas . Datum Vienne dievi-

gesimatrrtia mentis Novembris anno a Na-
tivitate Domini millesimo septigentesimo

vigesimo t Impcrii Nostri Romani deci-

mo , Regnorum autem NoiUorum vj.

Castells , Aragonum etc. decimo ocravo ,

Ungati*, et Bohemi* decimo: YO EL
REY : Vidit Franciscus Antor.ius Atchiva-

rius Valenti*. Vidit Marchio de Villa Sor.

Cons. t Vidit Aguirre Kegens t Vidit Pola-

no Regens t Vidit Beleresti Regcnt : Vidit

Positanus Regens t Dominus Rea manda-
vi! mibi D. Joanni de Alvarads , et Colo-

no . In diversorum trigesimo teselo fol.

cuti. : Solvit prò jure sigilli biscentom ,

et viginri quatuor Regalia argenti dupli-

ci! Castrile i Molina , et Zolducnda Se-

cretaritts : Vostra Maestà C. confirma alla